
令和４年９月 28日 

OCT 校友会 北陸エリア会員 各位 

大阪工業技術専門学校 校友会 

会      長 村野 智子 

富山支部長 藤井 一彦 

石川支部長 田淵   潔 

福井支部長 垣本 正直 

OCT校友会 北陸エリア支部合同「交流会」のご案内 

 

 拝啓 秋分の候、ますますご健勝の段、お喜び申し上げます。 

平素から温かいご厚情をたまわり、心より感謝いたしております。 

 大阪工業技術専門学校校友会は創立８５周年を迎え、北陸ブロック支部は設立されて１７年が

経過し、現在は県単位で各３支部が構成されております。 

 今回は同窓会を兼ねて支部合同の「交流会」を下記の通り開催いたします。 

懐かしい同窓生との再会によりさらに親交を深め、各分野で年齢の垣根を超えた交流を通じて、

地域における会員同士の情報交換など、ビジネスチャンスにも繋がれば幸いに存じます。 

当日は、本部より会長・副会長等の役員及び学園からも参加を予定しており、北陸地域におい

て実りある支部を目指して、みなさまのご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご多忙とは存じますが、新型コロナの鬱憤を晴らすと同時に夏の疲れを癒しに、皆様のお越し

を心よりお待ち申し上げます。なお、遠方の方の交通費を校友会にて一部負担を致します。 

夏の疲れは秋に出ると申します。どうかご自愛ください。 

 

記 

 

◆日 時 ： 令和４年１０月３０日（日） 

◉ 交流会：午前 11時 （受付 10：30～） 

◉ 懇親会：12時～14時 

◆会 費 ： 無料 （交通費の一部を負担します） 

◆会 場 ： 金沢東急ホテル ５Ｆ エクセレントルーム 

◉ 〒920-0961 石川県金沢市香林坊 2-1-1 

◉ Ｔel：076-231-2411 

出欠の連絡を１０月１４日（金）までに下記連絡先へ FAX またはメールにてお願い致します。 

住所変更等で本状が届かない会員の方もおられますので、お誘いあわせの上ご参加頂ければ幸いに存じます。 

出欠連絡書 

 
欠席の場合で

も校友会名簿

整備の為、連

絡頂ければ幸

いです。 

■ 北陸エリア支部合同交流会に  （ 出 席 ・ 欠 席 ） 

※いずれかに○を付けて、FAXかメールにてご連絡下さい。 
氏  名：                卒業年：         学 科：               

住  所：〒                                                

電  話：                ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：                          

勤務先：                職種：                             

問合せ&連絡先：大阪工業技術専門学校  校友会事務局 木口 特次 

〒530-0043 大阪市北区天満 1丁目 8番 24号 

Tel:06-6352-0091 FAX：06-6352-0135  E-mail ： jimukyoku＠oct-oｂ.org 



 


